
UCHWAŁA NR LIX/786/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). 

 
 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 7.000.000,00 zł (słownie: siedem milionów złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.305.625,08 zł 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 3.694.374,92 zł. 

§ 2.  

1. Uruchomienie kredytu nastąpi w 2024 r. 

2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych miasta. 

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

Id: 240E101E-5DD0-499C-8A90-3D595CC5A435. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/786/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


